[bookmark: _GoBack]关于调整2020年辽宁省部分补贴农机具 参数配置及补贴额的公示

	作者：    发布时间：2021-01-12 【字体：大 中 小】

	各市农业农村局、沈抚示范区产业发展局，有关农机产销企业：
      根据2020年辽宁省补贴农机具产品结构、质量性能、市场价格、供需关系、机具存量等因素变化情况，辽宁省农业农村厅拟对2020年辽宁省农机购置补贴额一览表中的联合整地机、施肥机、喷杆喷雾机、花生收获机（自走式）、打（压）捆机、秸杆压块（粒、棒）机、拖拉机等7个品目39个档次基本参数配置进行了相应调整，重新测算了补贴额（详见附件），现予以公示。公示期为五个工作日。
      公示期间，请各市农业农村局和有关农机产销企业提出意见和建议。有关意见和建议要实事求是、认真论证、真实可靠，并标注联系人、联系电话、单位和公章，采用PDF格式文件发至邮箱lnsnjj@sina.com。
      联系人：史祝男 联系电话：024-23448700

      附件：辽宁省2018-2020年农机购置补贴机具补贴额一览表（2020年底部分调整）.xlsx

                                                                       辽宁省农业农村厅
                                                                        2021年1月12日